
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«19»     мая       2025 г.                                                                        № 290

О внесении изменения в постановление Администрации
города Курска от 30.04.2025 № 248

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Минэнерго Российской Федерации 
от 04.10.2022 № 1070 «Об утверждении Правил технической эксплуатации 
электрических станций и сетей Российской Федерации и о внесении в приказы 
Минэнерго Российской Федерации от 13 сентября 2018 года № 757, от 12 июля 
2018 года № 548», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 11 постановления Администрации города Курска 
от 30.04.2025 № 248 «О подготовке городского хозяйства к работе 
в осенне-зимний период 2025-2026 годов» число «330» 
исключить.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего 
постановления в газету «Городские известия» и размещение 
настоящего постановления на официальном сайте Администрации города 
Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации города Курска Цыбина Н.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

И.о. Главы города Курска         С.А. Котляров


